BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

LUIS ALBERTO DUARTE Nro. Cuenta Moneda
81-834439 Guarani
Direccion:
Av.ma.auxiliadora Y 8 De Diciembre
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 233.630 0

Desde: 01/06/2024 Hasta 14/06/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.566.844
01/06/2024 3861964375 ECOP-MARIA AUXILIADORA 100.000 0 1.466.844
01/06/2024 3862065396 DLOCAL *BOLT 7.500 0 1.459.344
01/06/2024 3862065585 DLOCAL *BOLT 0 7.500 1.466.844
01/06/2024 3862222886 DLOCAL *BOLT 12.900 0 1.453.944
01/06/2024 3862224796 DLOCAL *BOLT 0 12.900 1.466.844
01/06/2024 23745418 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 1.766.844
03/06/2024 23764246 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.500.000 3.266.844
03/06/2024 23764880 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 2.266.844
03/06/2024 3863568806 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 1.266.844
03/06/2024 3865967804 ECOP-MARIA AUXILIADORA 100.000 0 1.166.844
03/06/2024 23872347 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 47.000 0 1.119.844
03/06/2024 555572968 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 950.000 0 169.844
05/06/2024 25091930 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 250.000 419.844
05/06/2024 23960585 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 380.000 0 39.844
05/06/2024 23987932 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 39.844 0 0
06/06/2024 556191207 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.000.000
06/06/2024 24064065 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 55.000 0 945.000
06/06/2024 556198448 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 789.870 0 155.130
07/06/2024 24119771 CRED-TRANSFERENCIA 0 155.000 310.130
07/06/2024 24149636 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 210.130
08/06/2024 3875114148 PEDIDOS YA 68.500 0 141.630
11/06/2024 24204395 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 140.000 0 1.630
11/06/2024 25226614 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 700.000 701.630
11/06/2024 24328293 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 700.000 0 1.630
12/06/2024 557275695 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 201.630
13/06/2024 24415650 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 251.630
13/06/2024 3882854330 BIGGIE-BRASILIA 18.000 0 233.630
Totales 5.508.614 4.175.400 233.630
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